PRIMERO: LIBRAR mandamiento de pago por la vía EJECUTIVA de mínima 

cuantía a favor de la CORPORACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL 
– FINANFUTURO, en contra de LINA MARCELA VALENCIA GONZÁLEZ, por 

las siguientes sumas de dinero:  

1. Por la suma de NOVECIENTOS VEINTE MIL TRESCIENTOS NOVENTA 
PESOS ($920.390), por concepto de capital insoluto del pagaré 
1850001506. 

2. Por la suma de CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS ($5.620), valor 

de la cuota vencida el 01/02/2019 del pagaré 1850001506 

a. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 

por ley para los microcréditos, desde el 02/02/2019 hasta la cancelación 
total de la obligación.  

3. Por la suma de CUARENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UN 

PESOS ($44.671), valor de la cuota vencida el 01/03/2019 del pagaré 

1850001506 

b. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 
por ley para los microcréditos, desde el 02/03/2019 hasta la cancelación 
total de la obligación.  

4. Por la suma de CUARENTA Y SEIS MIL CIEN PESOS ($46.100), valor de la 

cuota vencida el 01/04/2019 del pagaré 1850001506 

c. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 

por ley para los microcréditos, desde el 02/04/2019 hasta la cancelación 
total de la obligación.  

5. Por la suma de CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS 

PESOS ($47.576), valor de la cuota vencida el 01/05/2019 del pagaré 
1850001506 

d. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 

por ley para los microcréditos, desde el 02/05/2019 hasta la cancelación 

total de la obligación.  

6. Por la suma de CUARENTA Y NUEVE MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS 
($49.099), valor de la cuota vencida el 01/06/2019 del pagaré 
1850001506 

e. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 

por ley para los microcréditos, desde el 02/06/2019 hasta la cancelación 
total de la obligación.  

7. Por la suma de CINCUENTA MIL SEISCIENTOS SETENTA PESOS 
($50.670), valor de la cuota vencida el 01/07/2019 del pagaré 

1850001506 

f. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 
por ley para los microcréditos, desde el 02/07/2019 hasta la cancelación 
total de la obligación.  

8. Por la suma de CINCUENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN 

PESOS ($52.291), valor de la cuota vencida el 01/08/2019 del pagaré 
1850001506 

g. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 
por ley para los microcréditos, desde el 02/08/2019 hasta la cancelación 

total de la obligación.  

9. Por la suma de CINCUENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS SESENTA Y 

CUATRO PESOS ($53.964), valor de la cuota vencida el 01/09/2019 del 
pagaré 1850001506 

h. Por lo intereses de mora sobre dicha suma, a la tasa máxima autorizada 

por ley para los microcréditos, desde el 02/09/2019 hasta la cancelación 

total de la obligación.  

10.